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Dimensjoner
DN 500 — DN 600

Trykklasse
N/A

Konstruksjon

Hus i Pur, resten i rustfritt stal

Anvendelsesomréide

Sjavann, ferskvann, transport av levende fisk i
vann

Leveres med fglgende aktuator

1. Hydraulisk

Dimensions

DN 500 - DN 600

Pressure rating
N/A

Features

Housing made of PUR, rest is stainless steel

Range of applicaton:

Fresh water, seawater, transport of alive fish in
water

Delivered with following options

1. Hydralic actuator
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DN

500

2342

680

100

200

668

500

600

2596

652

100

200

763

600

*mal oppgitt i mm
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